Директору МАОУ «СОШ №35»
Е.А. Павловой
от___________________________
____________________________

заявление.

   Прошу принять сына/дочь__________________________________________
_____/_____________________________________________________________
                                                                                     (ФИО, дата рождения)
на обучение по программе платной образовательной услуги «Подготовка детей к школе: «По дороге к азбуке», «Раз ступенька, два – ступенька», «Шаги к прекрасному», «Мир вокруг нас».
С оплатой услуг ознакомлен, обязуюсь производить своевременно, обязуюсь приводить и забирать учащегося в соответствии с режимом занятий.
Контакты:
Мать (ФИО, телефон):_______________________________________________
Отец (ФИО, телефон):_______________________________________________

Дата_______________                                            Подпись_______________

[bookmark: _GoBack]